Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs dla kandydatéw na ksiegowego (kod 2 100,00 PLN brutto

wedtug klasyfikacji zawodu 331301) 2100,00 PLN netto
25,61 PLN brutto/h

25,61 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/07/16/17269/2884020

Stowarzyszenie
Ksiegowych w
Polsce Oddziat
Okregowy w
Bydgoszczy

© zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa

W 46/5 (@ goh
24 oceny 9 03.09.2025 do 02.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Finanse i bankowos$¢ / Rachunkowo$¢/ksiegowosé

Identyfikatory projektow Kierunek - Rozwoj

Uczestnikiem kursu dla kandydatéw na ksiegowego moze by¢ osoba:

1. posiadajgca wyksztatcenie co najmniej Srednie,
2. uznajaca potrzebe ustawicznego doskonalenia zawodowego przez
caly okres pracy
Grupa docelowa ustugi w zawodzie ksiegowego,
3. rozumiejaca istote i znaczenie przestrzegania norm oraz zasad
etycznych w pracy zawodowe;.

ustuga adresowana jest rowniez do uczestnikow projektow: Kierunek-

Rozwoj
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 30
Data zakonczenia rekrutacji 02-09-2025
Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 82

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Celem ksztatcenia jest przygotowanie kandydata do pracy w zawodzie ksiegowego, ktéry zostat ujety w klasyfikacji
zawodow i specjalnosci na potrzeby rynku pracy wprowadzonej rozporzgdzeniem Ministra Pracy i Polityki Spotecznej
oraz uzyskanie certyfikatu I-go stopnia w czterostopniowej Sciezce certyfikacji zawodu ksiegowego prowadzonej przez
SKwP. Przygotowanie do pracy w zawodzie ksiegowego ma mie¢ charakter zaréwno teoretyczny, jak i praktyczny.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Ujmuje operacje gospodarcze w
ksiegach rachunkowych

Identyfikuje dowody ksiegowe

Sporzadza i weryfikuje dowody
ksiegowe

Wykonuje czynnosci zwigzane z
zamknieciem ksigg rachunkowych

Przyporzadkowuje obroty kont
wynikowych do odpowiednich pozycji
rachunku zyskoéw i strat

Kryteria weryfikacji

omawia zasady prowadzenia ksiag
rachunkowych

rozpoznaje operacje gospodarcze oraz
okresla zasady ich dokumentowania
ewidencjonuje operacje gospodarcze w
ksiegach rachunkowych

wskazuje sposoby korygowania
btednych zapiséw w ksiegach
rachunkowych

rozroéznia dowody ksiegowe
klasyfikuje dowody ksiegowe i omawia
ich cechy jakosciowe, zgodnie z
przepisami o rachunkowosci

dobiera wzory dowodéw ksiegowych do
operacji gospodarczych

wypetnia dowody ksiegowe

weryfikuje poprawnos$¢ formalng i
rachunkowa dowodéw ksiegowych
wskazuje sposoby poprawiania btedéw
w dowodach ksiegowych

wycenia podstawowe sktadniki
aktywow i pasywow na dzien bilansowy
ustala salda koncowe kont bilansowych
ustala obroty kont wynikowych i wynik
finansowy

opisuje konstrukcje zestawienia
obrotow i sald kont ksiegi gtéwnej oraz
zestawienia sald kont ksiag
pomocniczych

omawia prezentacje przychodéw,
kosztéw i podatku dochodowego
biezgcego w rachunku zyskéw i strat
przypisuje obroty kont wynikowych do
odpowiednich pozycji rachunku zyskéw
i strat

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

omawia poszczegoélne pozycje bilansu

Przyporzadkowuje salda kont do przypisuje salda koricowe kont
N S . N " Test teoretyczny
odpowiednich pozycji w bilansie bilansowych do odpowiednich pozycji
bilansu
Kwalifikacje
Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Kurs obejmuje dwa moduty tematyczne:

Modut | Podstawy rachunkowosci z elementami etyki zawodowej - 72 godziny dydaktyczne
Modut Il Wybrane zagadnienia publicznoprawne - 8 godzin dydaktycznych

oraz Egzamin - 2 godziny dydaktyczne

Przerwy nie sg wliczane do godzin kursu.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 41



Przedmiot / temat
zajec

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowe;j

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowe;j

Podstawy
rachunkowosci z

elementami etyki
zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

Podstawy
rachunkowosci z

elementami etyki
zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

Prowadzacy

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Data realizacji
zajeé

03-09-2025

03-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

10-09-2025

10-09-2025

15-09-2025

15-09-2025

17-09-2025

17-09-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

18:15

16:30

18:15

16:30

18:15

16:30

18:15

16:30

18:15

Godzina
zakonczenia

18:00

19:45

18:00

19:45

18:00

19:45

18:00

19:45

18:00

19:45

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowe;j

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

FEEZEN Podstawy
rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowe;j

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

Wybrane

zagadnienia
publicznoprawne

Wybrane

zagadnienia
publicznoprawne

Wybrane

zagadnienia
publicznoprawne

Prowadzacy

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Data realizacji
zajeé

22-09-2025

22-09-2025

24-09-2025

24-09-2025

29-09-2025

29-09-2025

01-10-2025

01-10-2025

06-10-2025

06-10-2025

08-10-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

18:15

16:30

18:15

16:30

18:15

16:30

18:15

16:30

18:15

16:30

Godzina
zakonczenia

18:00

19:45

18:00

19:45

18:00

19:45

18:00

19:45

18:00

19:45

18:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Wybrane

zagadnienia
publicznoprawne

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowe;j

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowe;j

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowe;j

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

Prowadzacy

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Piotr Kica

Data realizacji
zajeé

08-10-2025

13-10-2025

13-10-2025

15-10-2025

15-10-2025

20-10-2025

20-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

27-10-2025

Godzina
rozpoczecia

18:15

16:30

18:15

16:30

18:15

16:30

18:15

16:30

18:15

16:30

Godzina
zakonczenia

19:45

18:00

19:45

18:00

19:45

18:00

19:45

18:00

19:45

18:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Podstawy

rachunkowosci z X X
. . Piotr Kica 27-10-2025 18:15 19:45 01:30
elementami etyki

zawodowe;j

Podstawy

rachunkowosci z . .
. . Piotr Kica 29-10-2025 16:30 18:00 01:30
elementami etyki

zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z . X
. K Piotr Kica 29-10-2025 18:15 19:45 01:30
elementami etyki

zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z X X
. . Piotr Kica 03-11-2025 16:30 18:00 01:30
elementami etyki

zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z . .
. K Piotr Kica 03-11-2025 18:15 19:45 01:30
elementami etyki

zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z . .
. K Piotr Kica 05-11-2025 16:30 18:00 01:30
elementami etyki

zawodowe;j

Podstawy

rachunkowosci z . .
. . Piotr Kica 05-11-2025 18:15 19:45 01:30
elementami etyki

zawodowej

Podstawy

rachunkowosci z
elementami etyki
zawodowej

Piotr Kica 12-11-2025 16:30 18:00 01:30

Podstawy

rachunkowosci z X i
. K Piotr Kica 12-11-2025 18:15 19:45 01:30
elementami etyki

zawodowe;j

Egzamin - 02-12-2025 16:30 18:00 01:30

Cennik

Cennik



Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Piotr Kica

‘ ' Ksiegowy i wtasciciel biura rachunkowego. Ponad 5-letnie doswiadczenie w rachunkowo-
podatkowej obstudze podmiotéw, doswiadczenie w obszarze bankowosci przedsiebiorstw. Ponad 5-
letnie doswiadczenie w prowadzeniu zajeé oraz szkolen z zakresu rachunkowosci. Pracownik
naukowo-dydaktyczny w uczelni publicznej. Certyfikat ksiegowy Ministra Finanséw w zakresie
ustugowego prowadzenia ksigg rachunkowych.

Informacje dodatkowe

Cena

2100,00 PLN

2100,00 PLN

25,61 PLN

25,61 PLN

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

W trakcie zaje¢ uczestnicy beda korzysta¢ miedzy innymi z nastepujacych srodkéw

i materiatéw dydaktycznych
1. materiaty dydaktyczne:

e podrecznik i zbiér zadan,

e ustawa o rachunkowosci oraz teksty zrodtowe innych aktéw prawnych objetych programem ksztatcenia na kursie,

e Kodeks Zawodowej Etyki w Rachunkowosci,

inne materiaty dydaktyczne przygotowane przez organizatoréw szkolenia lub wyktadowcdw na zajecia, np. wzorcowy wykaz kont, wzory

drukow

i formularzy, zestawy ¢wiczen na zajecia i do pracy w domu, prezentacje przygotowane przez wyktadowcoéw, przyktadowe zadania

egzaminacyjne.

Warunki uczestnictwa

Forma zaliczenia kursu jest tgcznie:

1. uczestnictwo w 70% zaje¢ dydaktycznych,
2. zaliczenie prac kontrolnych,
3. pisemny egzamin kwalifikacyjny.



Podstawa do sporzadzenia protokotu zaliczenia jest imienna lista obecnosci oraz protokdt zespotu egzaminacyjnego z
przeprowadzonego egzaminu kwalifikacyjnego. Warunkiem zaliczenia egzaminu jest potwierdzenie efektow ksztatcenia okreslonych w
ramowym programie nauczania i uzyskanie, na potrzeby:

1. ukonczenia kursu (zaswiadczenie wedtug przepiséw MEN) — co najmniej 30% punktéw mozliwych do uzyskania,
2. otrzymania certyfikatu SKwP - co najmniej 60% punktéw mozliwych do uzyskania i nie mniej niz 40% punktéw z kazdej czesci
egzaminu

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z: WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek-Rozwéj

Cena kursu wraz z podrecznikami i egzaminem wynosi:

1900,00 zt - dla cztonkéw SKwP

1900,00 zt - dla 0s6b z Bydgoska Kartg Rodzinng 3+
1900,00 zt - dla 0s6b z Kartg Duzej Rodziny

2 100,00 zt - dla pozostatych oséb

Zajecia na kursie odbywac sie bedg w formie zdalnej w czasie rzeczywistym. Egzamin koncowy odbedzie w formie stacjonarnej w
siedzibie SKwP w Bydgoszczy.

Warunki techniczne

Warunki techniczne niezbedne do udziatu w ustudze:

1. Kurs realizowany jest w formie zaje¢ ONLINE, polegajacych na zdalnym, w czasie rzeczywistym, interaktywnym spotkaniu video z
wyktadowcg za posrednictwem programu/aplikacji MS Teams.

2. Uczestnik powinien dysponowaé komputerem lub urzagdzeniem mobilnym, z dostepem do Internetu, kamerag i mikrofonem,

3. Zaleca sie korzysta¢ z najaktualniejszych wersji przegladarki Chrome, Safari, Firefox, Opera lub Edge. Lacze internetowe: min
download: 10 Mb/s, min upload: 10 Mb/s (APMG Int. zaleca korzystanie z tgcza statego),

4. Niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatéw (czytnik plikéw pdf oraz doc)
(np. darmowe Acrobat Reader oraz Open Office),

5. Uczestnik przed zajeciami otrzymuje dane do logowania sie (login i hasto) do konta w aplikacji MS Teams, ktére wazne jest przez caty
okres trwania kursu.

Kontakt

O Katarzyna Kachel

ﬁ E-mail katarzynakachel416@gmail.com

Telefon (+48) 523 484 380



